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T.C. 
TİCARET BAKANLIĞI 

Çankaya / ANKARA 
 
          Ülkemiz ekonomisine ve istihdamına önemsenmesi gereken büyük katkıları olan 
ihracatçılarımıza, yurt dışına giriş çıkışlarında kolaylık sağlamak ve gerek vize problemi 
yaşamamaları ve gerekse zaman kayıplarının önlenmesi için kendilerine Yeşil Pasaport verileceği 
hususundaki çalışmalarınızı büyük bir memnuniyetle yazılı ve görsel medyadan öğrenmiş 
bulunuyoruz. 
 
          Türk gümrük sistemi ve dış ticaret işlemlerinin vazgeçilmez aktörleri olan uluslararası 
anlaşmaları, Avrupa Birliği ile ilgili uyuma dayalı her türlü mevzuatı yakından takip eden ve 
uygulayan yurtiçi ve yurtdışı firmalarıyla ve işlemleri gereği sık sık yurt dışı seyahatleri yapan 
Gümrük Müşavirleri aktif bir görev üstlenmektedir.    
 
          Türkiye’deki Dış Ticaret işlemlerinin % 90’ı Gümrük Müşavirleri kanalıyla yapılmakta olup, 
sadece İstanbul’un ülkemiz dış ticaret işlemlerindeki payı ise % 45’ civarındadır. Doğru danışmanlık 
hizmetleriyle yurt içi ve yurt dışı yatırımlarını yönlendirerek 2023 ihracat hedeflerini yakalama 
konusunda lokomotif görevi üstlendikleri de keza yadsınılmayacak bir gerçektir. 
 
          Yurt dışı seyahatlerinde yaşadıkları vize işlemlerini kolaylaştıracak, bazı başarılı hizmet üreten 
ihracatçılara verilmesi planlanan Yeşil Pasaport uygulamasından bugüne kadar amaçlanan ihracat 
hedeflerinin yakalanmasında etkin rol oynayan gümrük müşavirlerinin de istifade etmelerinin 
sağlanması, kariyer mesleği olan gümrük müşavirlik mesleğimizin dünyadaki gelişmeleri ve 
dönüşümü daha yakından takip etmelerine, başta ihracat olmak üzere, dış ticaret işlemlerinin 
gelişimine önemli katkılar sağlayacağı gibi, mesleki gelişim ve motivasyonunu artıran en önemli güç 
olacağı aşikardır.  
 

Bilgi, takdir ve tensiplerinize arz ederiz. 
 

Saygılarımızla,          

                                                     
Aslıhan ÇELEBİ     Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 
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